Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

имени Героя Российской Федерации Дмитрия Леонидовича Рычкова

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 240/01-11
г.Реж

О назначении ответственного за реализацию программы
профилактики ВИЧ - инфекции в МАОУ СОШ № 10

В целях повышения эффективности деятельности по сохранению и

укреплению здоровья детей и молодежи, профилактике ВИЧ - инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Каргаполову Ольгу Александровну, социального педагога назначить

ответственным за организацию работы по реализации программы

профилактики ВИЧ - инфекции в МАОУ СОШ № 1 в2024 - 2025 уч. году.

Директор в’ А.А. Климцева

С приказом ознакомлена # О.А. Каргаполова